informática. Ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica 

deste Município, e adjudico o objetivo da licitação para a empresa MILLENNIUM 

INFORMÁTICA, cadastrada no CNPJ 07.206.611/0001-30, contemplada com valor total de 

R$ 29.241,00 (vinte nove mil duzentos e quarenta e um reais).  

Canarana (BA) 25 de novembro de 2013.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal